26 באפריל 2018

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

ג.א.ג,

הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("הדוח")

בהתאם לחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 ("תקנות בעלי שליטה") ולתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), מודיעה בזאת החברה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה, אשר תיערך ביום ג', 5 ביוני 2018, בשעה 13:30, במשרדי החברה, רחוב שמוטקין בנימין 30, ראשון לציון ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), לשם דיון וקבלת ההחלטה שעל סדר היום, כמפורט להלן:

1. הנושא שעל סדר היום ונוסח ההחלטה המוצעת

העבודות בשלב ב' של הפרויקט ולמסור את החזקה בחלק הבעלים בשלב ב' של הפרויקט, לשופרסל נדל"ן, לא יאוחר מחלוף 30 חודשים ממועד תחילת הבניה של שלב ב' של הפרויקט.⁹
- 3.1.10 בין הצדדים הוסכם, כי בכל הנוגע לנושאי בדק ואחריות, ייחשב היזם כ"מוכר" ושופרסל נדל"ן כ"קונה", כהגדרת מונחים אלו בחוק המכר (דירות), התשל"ג-1973 ("חוק המכר"). היזם יהא אחראי באופן בלעדי לתקן כל פגם או קלקול שיתגלה בפרויקט וזאת בהתאם להוראות חוק המכר, ולמשך כל תקופות הבדק והאחריות הנקובות בחוק המכר, כאשר תקופות אלה תחלנה החל ממועד המסירה של כל שלב בפרויקט בנפרד.
- 3.1.11 היזם יעמיד לזכות שופרסל נדל"ן ערבות בנקאית אוטונומית (צמודה למדד תשומות הבנייה) בסך של 20 מיליוני ש"ח ("הערבות הבנקאית").

בנוסף, בעל מניה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות (קרי, מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים) ("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("הצבעה אלקטרונית", "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו"כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה).

8.2 המועד הקובע

המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית לפי סעיף 182 לחוק החברות ולפי תקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה"), הוא יום 6 במאי 2018 ("המועד הקובע").

8.3 בא-כוח להצבעה

בעל מניה רשאי למנות בא כוח להצביע במקומו, אשר אינו חייב להיות בעל מניה בחברה. המסמך הממנה בא כוח להצבעה יערך בכתב ("כתב המינוי") ויחתם על-ידי הממנה, ואם הממנה הוא תאגיד, יחתם כתב המינוי בדרך המחייבת את התאגיד.

אישור בעלות

8.6

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 ("אישור הבעלות") או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

בעל מניות לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.